

## Asia SOFT LINE M



Soft Line Asia M to miękki, tonący pokarm dla wszystkożernych i mięsożernych ryb z Azji.

Najchętniej odwzorowywanym biotopem azjatyckim są ciepłe (do 29°C), zarośnięte roślinami wody stojące, w tym płytkie zbiorniki służące do nawadniania pól ryżowych. Woda jest tu miękka, o odczynie obojętnym lub lekko kwaśnym. W takich warunkach dobrze czują się prętniki, gurami i bojowniki – nie tylko barwne formy hodowlane *Betta splendens*, ale też inne ciekawe gatunki z rodzaju *Betta*. W czarnych wodach Azji spotkamy gurami, w tym znanego ze swojej delikatności gurami czekoladowego, bojowniki, piskorka Kuhla, bocje, razborę klinową. W akwarium z takim biotopem należy użyć sporo korzeni i liści, a na dnie można rozłożyć torf włóknisty. Przeciwnieństwem tych dość mrocznych, gorących siedlisk są biotopy rzek i strumieni, gdzie w dobrze natlenionej wodzie można spotkać brzanki, bocje, gatunki z rodzaju *Danio*, a także kardynałka chińskiego czy przylgę chińską. Natomiast prawdziwe akwarystyczne rarytasy zamieszkują wody Indonezji. Można tu spotkać wiele gatunków tęczanek, np. promieniczki, tęczanki Boesemana, a także ryżanki z rodziny kaczorkowatych (Adrianichthyidae).

Innowacyjne pokarmy granulowane dla ryb akwariowych z Linii Soft są chętnie jedzone i łatwiej przyswajane przez ryby. Duża hydrostabilność tych pokarmów sprawia, że w wodzie zachowują swój kształt, a ich pęcznienie jest ograniczone do minimum. Wysoka hydrostabilność pokarmu ogranicza oddawanie składników pokarmowych do wody akwariowej i nie powoduje jej zmętnienia.

W skład granulatów wchodzi śledzie, których białko ma doskonały profil aminokwasowy, skorupiaki bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe i chitynę, kilka gatunków alg oraz larwy owadów *Hermetia illucens* dostarczające duże dawki energii. Ponadto miękkie granulaty Linii Soft zwiększają odporność ryb dzięki takim składnikom jak naturalny immunostymulator – beta-glukan, czosnek, prebiotyki z alg i witamina C. W skład pokarmów Linii Soft wchodzi również ciekawy skorupiak planktonowy kalanus (*Calanus finmarchicus*). Jest on źródłem astaksantyny, białka bogatego w aminokwasy egzogenne oraz nienasyconych kwasów tłuszczowych, w tym omega-3. Pokarmy Linii Soft dzięki miękkiej teksturze i bogactwu użytych składników pozwalają żywić ryby w sposób bliski naturalnemu, jednocześnie zapewniając akwaryście komfort karmienia.

- miękki pokarm w formie tonącego granulatu dla wszystkożernych i mięsożernych ryb z Azji, w skład którego wchodzi śledzie i owady, będące źródłem wysokiej jakości białka oraz kwasów tłuszczowych omega-3, omega-6 i omega-9
- intensyfikuje barwy ryb dzięki wysokiej zawartości karotenoidów ze skorupiaków (w tym kalanusa) i z czerwonej papryki oraz dodatkowi astaksantyny
- wysoka dawka beta-glukanu wzmacnia odporność ryb
- wyjątkowa smakowitość pokarmu zachęca ryby do żerowania

Art. nr. / Nr kodu EAN	Artykuł	Pakowanie	Ilość w zgrzewce / kartonie	Cena

67721 5900469677216		Worek - / 10g	20	14.95zł
67734 5900469677346	Soft Line Asia M	Puszka 250ml / 150g	6/-	36.95zł
67733 5900469677339	Soft Line Asia M	Puszka 100ml / 60g	6/-	20.95zł